

Enhance your career with a Maharatna that's energising India's future

NTPC Limited, India's largest power company with an installed capacity of 43,128 MW is presently contributing around 1/4th of the country's entire power generation and plans to become a 1,28,000 MW power company by 2032.

To fuel its ambitious growth plan, NTPC is looking for promising, energetic young Graduate Engineers with brilliant academic record in disciplines of **ELECTRICAL, MECHANICAL, INSTRUMENTATION AND ELECTRONICS ENGINEERING** as Executive Trainee-2015 on a pay scale of Rs.24900 - 3% - 50500/-.

Selection Process

Step-1 : All eligible candidates are required to appear for GATE-2015. Candidates will be short listed for Group Discussion and Personal Interview based on the GATE-2015 performance and the requirement. Detailed information regarding GATE-2015 is available on website www.gate.iitk.ac.in/GATE2015/ or on the websites of other IITs and IISc, Bangalore.

Step-2 : Candidates need to apply online for the post of ET-2015 after getting their GATE Registration Number. The Online application process will commence from 20.12.2014.

For details regarding eligibility criteria, compensation package, reservation & relaxation, applying online, etc. Candidates can visit the website www.ntpccareers.net



Commencement of Online application for GATE-2015	01.09.2014
Last date of online application for GATE-2015	01.10.2014
Commencement of online Registration of application by candidates for NTPC	20.12.2014
Last date for online registration of application by candidates for NTPC	19.01.2015



NTPC Limited
(A Government of India Enterprise)

Redg. Office : NTPC Bhawan, SCOPE Complex, 7, Institutional Area, Lodi Road, New Delhi-110003
Ph. : 011-24387433 | E-mail : recruitment@ntpc.co.in | Website : www.ntpc.co.in | CIN : L40101DL1975GOI007966

Power of India

PRESSMAN - Advt. No. 04/14

भविष्य उज्ज्वल बनाने वाली महारत्न के साथ कदम से कदम मिलाएं, अपने कैरियर को बुलंदियों पर ले जायें

एनटीपीसी लिमिटेड अपनी 43,128 मेगावाट की स्थापित क्षमता के साथ भारत के विशाल विद्युत उत्पादक कंपनी है। यह इस समय देश के समूचे विद्युत उत्पादन में लगभग एक चौथाई का सहयोग प्रदान कर रही है। वर्ष 2032 तक लक्ष्य 1,28,000 मेगावाट की विद्युत उत्पादक कंपनी बनने का है।

अपने महत्वाकांक्षी ग्रोथ प्लान को गति देने के लिए एनटीपीसी को 24,900-3%-50,500 रुपये के वेतनमान में एकजीक्यूटिव ट्रेनी के रूप में कर्तव्यनिष्ठ, उर्जावान, युवा एवं प्रतिभाशाली स्नातक इंजीनियरों की आवश्यकता है जिनका **इलेक्ट्रिकल, मैकेनिकल, इंस्ट्रुमेंटेशन तथा इलेक्ट्रॉनिक्स इंजीनियरिंग** के क्षेत्र में बेहतरीन शैक्षणिक रिकार्ड रहा हो।

चयन प्रक्रिया

स्टेप-1 : सभी पात्र अभ्यर्थियों को गेट-2014 में शामिल होना है। अभ्यर्थियों को गेट-2015 में उनकी परफार्मेंस तथा आवश्यकता के आधार पर सामूहिक विचार-विमर्श तथा पर्सनल इंटरव्यू के लिए चयनित किया जाएगा। गेट-2015 से संबंधित अधिक जानकारी वेबसाइट www.gate.iitk.ac.in/GATE2015/ अथवा अन्य आईआईटी तथा आईआईएससी, बंगलौर की वेबसाइट पर उपलब्ध है।

स्टेप-2 : अभ्यर्थियों को अपना गेट रजिस्ट्रेशन नंबर प्राप्त करने के बाद ईटी-2015 पद के लिए ऑनलाइन आवेदन करने की आवश्यकता है। ऑनलाइन आवेदन प्रक्रिया 20.12.2014 से शुरू होगी।

पात्रता मानदंड, प्रतिपूर्ति पैकेज, आरक्षण एवं छूट आदि के बारे में ब्यौरा वेबसाइट www.ntpccareers.net से प्राप्त किया जा सकता है।



गेट 2015 के लिए ऑनलाइन आवेदन की शुरुआत	01.09.2014
गेट 2015 के लिए ऑनलाइन आवेदन की अंतिम तारीख	01.10.2014
एनटीपीसी के लिए अभ्यर्थियों के आवेदन की ऑनलाइन रजिस्ट्रेशन की शुरुआत	20.12.2014
एनटीपीसी के लिए अभ्यर्थियों के आवेदन की ऑनलाइन रजिस्ट्रेशन की अंतिम तारीख	19.01.2015



एन टी पी सी लिमिटेड
(भारत सरकार का उद्यम)

पंजीकृत कार्यालय पता : एनटीपीसी भवन, कोर-7, स्कोप कॉम्प्लेक्स, 7, इंस्टीट्यूशनल एरिया, लोधी रोड, नई दिल्ली-110003
फोन : 011-24387433 | ई-मेल : recruitment@ntpc.co.in | वेबसाइट : www.ntpc.co.in | सीआईएन : L40101DL1975GOI007966

भारत की शक्ति

PRESSMAN - Advt. No. 04/14